一社ガ群連発第 31 号

2024 年 5 月 17 日

団委員長 様

年長部門リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

戸隠キャンプ 2024

シニア・レンジャースカウト実行委員募集

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、標記の件につきまして、｢戸隠キャンプ 2024｣年長部門のキャンプを企画・運

営するスカウト実行委員を募集いたします。実行委員会は、オンライン（ZOOM）

を予定しております。下記の要項をご覧の上、貴団のシニア・レンジャースカウト

にご周知いただき、責任ある申し込みをよろしくお願いいたします。

役   割
・プログラムの企画・運営

・ガールスカウトフェスティバル等での成果発表 他

募 集 人 員 4～5 名 ※応募多数の場合は選考させていただきます

応 募 条 件

・実行委員会および事業全日程参加可能である

・責任をもって積極的に実行委員会や事後活動に参加できる

・オンライン（ZOOM）での実行委員会が参加可能である

実行委員会

全 3回予定

・第 1回目 6月 2日（日）18時～19時 30分 ZOOM

※2 回目以降は初回実行委員会で決定いたします

申 込 締 切
5月 28日（火）正午

別紙にて群馬県連盟事務局まで FAX でお申し込みください。

参 加 決 定 5 月 29 日（水）にお知らせいたします

そ の 他 希望者が複数いる場合は、優先順位をつけてお申し込みください

担 当 スカウト活動委員長 桑原 洋子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230／FAX 027-231-5326

E-mail：gsg@girlscout-gunma.org